
FILM 
MARTINA 

SCORSESE 

•arva
Legendární herec Paul Newman (Vzkaz 
v láhvi) a na Oscara® nominovaný Tom 
Cruise (Nejlepší herec, 1996, Jerry Maguire) 
v tomto působivém dramatu doslova exce
lují Newman ve skvělé režii Martina Scor- 
seseho (Gangy New Yorku) oživuje jednu ze 
svých nej slavnějších postav z Hazardního

5"
 

a.

*

É

hráče. Jeho Rychlý Eddie Felson stále věří, že "peníze vyhrané 
jsou dvojnásob cenné než peníze vydělané" a aby to dokázal, uza
vře výnosné, byť nestálé partnerství s Vincem (Cruise), mladým 
nadaným hráčem kulečníku, a jeho sexy, tvrdou a rozhodnou pří
telkyní (Mary Elizabeth Mastrantonio, Dokonalá bouře). Když ale 
Vinceova frajerská arogance zaviní víc než jen pár prohraných 

zápasů, všechny sázky mezi ním a Eddiem propadnou. 
Barva peněz vás uchvátí napínavým příběhem, oslnivou 
kamerou a dynamickými hereckými výkony.

TOUCHSTONE PICIURES uvádí ve spolupráci se SILVER SCREEN PARIN EBSII 

fuMARTINASCORSESE 
PAUL BEWMAN TOM CRUISE 
"THE COtOR OF MONEY" MARY EtIZABETH MASTRANTONIO HELEN SHAVER 

Výprava BORIS LEVEN Kamera MICHAEL BALIHAOS 
Podle románu WALTERA TEVISE Scénář RICHARD PRICE

VIDEO

Produkce IRVING AXELRAD a BARBARA BE FINA
REŽIE MARTIN SCORSESE «rOUCHSTONE

W9 HOME VIDEO

VÝBAVA DVD: Jazykové verze v
čeština / maďarština / arabština •

italské / holandské / hebrejské / řecké / bulharské / rumunské / slovinské / chorvatské

angličtina / francouzština / italština • 
české / maďarské / anglické / francouzské /

6 115 minut • Barevný 
ŽÁNR: DRAMA

16x9
1.85:1

G

VHODNÉ PRO
VŠECHNY FORMÁTY 

OBRAZOVEK
PAL

LX DOLBY. 12
Design obalu © 2010 Magie Box, a. s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských prav udělil souhlas k užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškera další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodáváni, distribuce a/nebo 
prodej phsně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případné též pro 
zahájení trestního stíhání.

Prístupnosť 
v Slovenskej 

republike
DIGITAL

© Buena Vista 
Home Entertainment, Inc.

Distributor v ČR: Mágie Box, a s., Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel: +420 221 436 100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz
Distributor v SR: Mágie Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47.82109 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

8595165320343

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

